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Stichting de Slinger Hengelo

Hengelo, 11 mei 2023

Geacht bestuur,

Hierbij brengen wij u verslag uit van onze werkzaamheden over boekjaar 2022 van uw stichting. In dit
rapport zijn de balans per 31 december 2022, de staat van baten en lasten over 2022 en de
toelichting opgenomen. Tezamen vormen zij de jaarrekening 2022.

Opdracht

Wij hebben de in dit rapport opgenomen jaarrekening 2022 van Stichting de Slinger te samengesteld.
De jaarrekening is opgesteld op basis van de door u verstrekte gegevens.

Werkzaamheden

De werkzaamheden die wij in het kader van onze samenstellingsopdracht hebben uitgevoerd
bestonden voornamelijk uit het verzamelen, het verwerken, het rubriceren en het samenvatten van
financiéle gegevens. Daarnaast hebben wij de aanvaardbaarheid van de bij het samenstellen van de
jaarrekening toegepaste grondslagen op basis van de door de onderneming verstrekte gegevens
geévalueerd.

Bevestiging

Op basis van de aan ons verstrekte gegevens hebben wij de jaarrekening samengesteld onder
toepassing van de in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving. Wij
vertrouwen erop dat wij hiermee aan uw opdracht hebben voldaan.

Wij zijn gaarne bereid tot het geven van nadere toelichting.

Hoogachtend,
Helen Kelder

Helen Kelder-Wiegerink

HelznKelder
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Algemeen

Deze jaarrekening is op fiscale cijfers gebaseerd.
De stichting de Slinger heeft de volgende handelsnamen: Stichting de Slinger Hengelo.
De stichting is gezeteld in Hengelo.

De stichting is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder dossiernummer 08161816.

Datum vaststelling jaarrekening

De jaarrekening 2022 is vastgesteld in de Algemene Vergadering gehouden op 11-05-2023.

Adres van de stichting
Wegtersweg 14
7556 BR Hengelo

RSIN nhummer 8182.32.766
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Balans per 31 december

2022 2021
Activa
Materiéle vaste activa
Overige materiéle vaste activa € 235 € 1.039
€ 235 € 1.039
Vorderingen
Overige vordering € 10.010 10.000
Debiteuren € € 0
€ 10.010 € 10.000
Liquide middelen € 32.183 € 39.166
Totaal € 42.428 € 50.205
Passiva
Eigen vermogen
Algemene reserve € 35.534 € 42.332
Bestemmingsreserve € 1.363 € 1.363
€ 36.897 € 43.695
Kortlopende schulden
Crediteuren € 0 € 0
Overige kortlopende schulden 5.531 6.510
€ 5.531 € 6.510
Totaal € 42.428 € 50.205
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Staat van baten en lasten

Opbrengsten
Overige opbrengsten
Kostprijs omzet

Brutomarge

Bedrijfskosten
Personeelskosten
Afschrijving inventaris
Verkoopkosten
Overige kosten

Financiéle baten en lasten

Resultaat

Mmm™mmm™

2022

29.250

29.250

30.781

305

4142
564

35.792

256

-6.798

2021
€ 26.663
€ 0
€ 26.663
€ 26.348
€ 305
€ 4.558
€ 866
€ 32.077
€ 244
€

-5.658
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Toelichting balans

Inventaris

Stand per 01-01
Investeringen 2022

Af: afschrijvingen 2022

Stand per 31-12

Eigen vermogen

Kapitaal begin boekjaar
Bij: resultaat boekjaar

Kapitaal einde boekjaar

Kortlopende schulden

Te betalen bankkosten
Bijdrage Entreemakers
Bijdagen Matchmakers
Bijdrage project Eenzaamheid
Vooruitontvangen subsidie
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